

Odběratel:



**Metropolnet, a. s.**  
**Mírové náměstí 3097/37**  
**400 01 Ústí nad Labem 1**

IČ: 25439022  
 DIČ: CZ25439022

Tel.:

Dodavatel:

**AUTOCONT a.s.**  
**Chebská 73/48**  
**360 06 Karlovy Vary**

Objednávka č.: 22OBJ0025  
 Forma úhrady: Příkazem  
 Datum objednávky: 16.02.2022

IČ: 04308697  
 DIČ: CZ04308697

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Na základě Vaší cenové nabídky č. PN100647580-2 ze dne 16.2022, u Vás objednááme:

HPE Aruba SFP 1G SFP RJ45 T 100m Cat5e XCVR	17 ks	3 398,25		57 770,25 21%	12 131,75	69 902,00
Kabel C-TECH patchcord Cat5e, UTP, šedý, 1m	16 ks	14,60		233,60 21%	49,06	282,66

Součet položek				58 003,85	12 180,81	70 184,66
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>70 184,66</b>

Vystavil:



Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1383

Převzal:

Razítko: